!!!"#$ %

兰光 董事会通

过关于对彩虹皇旗担保及相关

费用的清偿方案之议案；通过关

于中嘉麟公司购房款的清偿方

案之议案。

&&'&&(

华邦制药 董事会

通过关于免除重庆市汇邦旅业

有限公司发出要约的议案；定于

10月27日召开2006年第二次

临时股东大会。

&&&&''

!

'&&&''

深赤湾
)

9月本公司完成货物吞吐量

481.0万吨，比去年同期增加

35.8%。截至 9月末，本公司累

计完成货物吞吐量 3906.0万

吨，比去年同期增长24.8%；共

有 60条国际集装箱班轮航线

挂靠。

&&&(&*

冀东水泥 公司于

10月 10日公告了 《业绩预告

公告》，由于笔误，将第二项上

年同期业绩中的日期 2005年

误写成2006年，特修改。

+&&($,

!

'&&($,

小天鹅
)

9月 28日有部分媒体刊登了一

篇《告别斯威特 小天鹅重返主

业》的报道，报道提及“近期传

出GE将参股小天鹅”及“实现

小天鹅集团整体海外上市的战

略规划已经显露”，公司现针对

有关问题公告。

&&&-&. %/%0

东泰 本公司

接第一大股东山东世纪煤化工

程设备有限公司通知，该股东正

与有关方商洽涉及本公司资产

重组、股权分置改革等问题的重

大事项，本公司股票将从 10月

11日起停牌。

&&&1$" %%0

鑫安 最近公

司股票交易价格连续出现异常。

公司将就此次股票异常波动的

原因向与公司相关的各单位进

行问询。公司将对问询的结果进

行及时披露，公司股票自公告披

露之日起复牌。

&&&1'"

!

$'-1'"

燕京啤酒

公司于 10月 10日刊登了 《北

京燕京啤酒股份有限公司关于

燕京转债付息的公告》，因工作

疏忽，除息日误写为 10月 17

日，现予以更正：除息日 10月

16日。

&&&,&.

银 河 科 技 本公

司下属控股子公司广西银河

迪康电气有限公司将于 10

月 12日在北海银河软件科

技园举行生产基地投产剪彩

仪式。

&&&,2, %

蓝石化 最近，公

司接控股股东－中国蓝星 （集
团）总公司通知，控股股东正与

有关方面就我公司股权转让、资

产重组及股改等重大事项进行

接触。公司股票自本公告发布之

日起停牌。

+++"34

!

*4-"24

华菱管线

截至 9月 30日，“华菱转债”

已有 1894491700元转成公司

发行的股票“华菱管线”；累计

转股股数为 430564382股；尚

有 94001300元“华菱转债”在

市场流通。

++4+.,

黑猫股份 公司此

次公开发行股票募集资金已于

9月 12日全部到位。根据有关

规定，公司分别与保荐机构—国

信证券有限责任公司及中国银

行股份有限公司景德镇市分行、

中国工商银行股份有限公司景

德镇分行、中国农业银行景德镇

分行、上海浦东发展银行南昌分

行、兴业银行股份有限公司南昌

分行签订 《募集资金三方监管

协议》。

!"#$

+++--+

!

4++--+

江铃汽车

董事会通过批准 N/T系列达国

III排放项目追加投资 2087万

元人民币；批准铸造厂环境改善

项目，项目总投资 770万元人民

币；批准冲压厂 C3冲压线项

目，项目总投资 6400万元人民

币；批准员工工作餐餐厅建设项

目，项目总投资 650万元人民

币；批准将 V348涂装线建设项

目外委予江铃汽车集团江西工

程建设有限公司，交易总金额

3580万元人民币。

+++--- %0

太光 深圳市纳

伟仕投资有限公司与个人股东

厉天福分别受让申昌科技 （自

然人股东汤道喜持股51%，徐国

富持股 49%）51%和 49%的股

权，受让完成后，申昌科技成为

纳伟仕投资的控股子公司，由于

申昌科技有限公司持有公司

21.95%的股份，纳伟仕投资成

为上市公司实际控制人。中国证

券监督管理委员会对公司收购

报告书无异议。

+++.42

吉林敖东 公司于6

月20日同深圳国际信托投资有

限责任公司签署了关于受让所持

延边公路建设股份有限公司股权

的《股权转让协议书》。该股权于

10月10日办理完过户手续。

+++11. %

延边路 深圳国际

信托投资有限责任公司向吉林敖

东协议转让其持有的本公司

3467.52万股国有法人股，该股权

于10月10日办理完过户手续。

+++"."

安泰科技 董事会

通过关于同意签署 “河冶科技

股份有限公司股份转让协议”

及 “河冶科技股份有限公司增

加注册资本及新发股份认购协

议书”议案。

沪市

!"#$

%&'(

)*+,#-#$

%&#$

./01

'() *+, -./

!

"#

012345678

!""#!$%"&&# $%&

'(')* +,-./0

1,23-(#%#%4%!)*+,-+.))"

234$

234$

%&'(

.++,4-

华联超市 现金分

红（税后）：每 10股派发现金

红利 2.07元，即每股派 0.207

元。股权登记日：2006年 10月

12日。除息日：2006年 10月

13日。现金发放日：2006年10

月19日。

.+++1(

中达股份 临时股

东大会审议通过了 《关于向申

达集团、申龙创业收购申达房产

全部出资的议案》。

.++",*

江苏纺织 资本公

积金每 10股转增 5股，每股转

增0.5股。股权登记日：2006年

10月 16日。除权日：2006年

10月17日。新增可流通股份上

市日：2006年10月18日。

.++1-2 %0

冰熊 董事会审

议通过关于成立公司分公司、修

改公司章程等议案。定于 2006

年 10月 26日召开公司 2006

年第二次临时股东大会。

.+++**

华能国际 公司权

益发电装机容量由 25，057兆

瓦增加到25，267兆瓦。

.+++*,

上港集箱 上海国

际港务（集团）股份有限公司换

股吸收合并上海港集装箱股份

有限公司有关上港集箱被冻结

及 /或质押股份与未申领红利

处理方式的公告。根据中国证

券登记结算有限责任公司上海

分公司的统计结果，上港集团本

次换股吸收合并上港集箱共计

169，861，897股进行了现金选

择权的有效申报。

.++2-(

敦煌种业 临时股

东大会审议通过关于协议收购

酒泉地区现代农业（控股集团）

有限责任公司部分土地资产的

议案、关于协议受让酒泉地区现

代农业（控股集团）有限责任公

司持有东海证券有限责任公司

4.95%股权的议案。办公地址变

更。

.++4.2

路桥建设 中国交

通建设股份有限公司将成为本

公司的控股股东，将持有本公司

26007.1064万股，占总股本的

63.72％（包括 24919.3887万
股限售股份及 1087.7177万股

无限售流通A股）。

.++4,*

太化股份 以公司

2006年 6月 30日公司总股本

358906000股为基数，向全体股

东按每 10股转增 3股，转增后

公司总股本为 466577800股。

股权登记日：2006年 10月 16

日。除权日：2006年 10月 17

日。新增可流通股份上市日：

2006年10月18日。

.+++2+

中信证券 获准创

设的国电电力认购权证数量为

300万份，该权证的条款与原国

电电力认购权证的条款完全相

同。

.++*.2 5

南纸 董事会审

议通过了 《关于公司拟以资产

抵押方式向国家开发银行申请

借款 95000万元用于公司林纸

一体化项目建设的议案》。定于

2006年 10月 26日上午 8：30

在南平星光大厦十八楼会议室

召开公司 2006年第一次临时

股东大会。

.++,12

五洲明珠 董事会

审议通过关于公司申请流动资

金贷款、关于公司潍坊浩特电气

分公司申请 2500万元总量授

信的议案。

.++1+2 %/%0

天颐 董事会

选举隗罡先生担任本公司第五

届董事会董事长职务，聘任张三

红先生担任本公司总经理职务。

2006年第三次临时股东大会决

议公告。会议召开期间无提案的

增加、否决或变更情况。监事会

同意高洁女士辞去本公司第五

届监事会主席职务，选举吴俭先

生担任本公司第五届监事会主

席职务。公司决定聘任李雪炭先

生为本公司证券事务代表，彭洋

女士辞去证券事务代表职务。

.++*21 %/%0

长控 债务重

组公告。本次债务重组系指本公

司金融债务、商业债务和解，未

构成关联交易、无关联股东回避

事项，并将对公司 2006年损益

产生影响。

.+++41

华电国际 前三季

度发电量为 384.42亿千瓦时，

比去年同期增长 9.65%；上网电

量 359.33亿千瓦时，比去年同

期增长9.47%。

.++-(.

中油化建 与中国

石油天然气股份有限公司独山

子石化分公司签订了 《独山子

石化千万吨炼油及百万吨乙烯

项目新区炼油第一联合装置 8

万立方米 /时制氢安装工程》

及 《独山子石化千万吨炼油及

百万吨乙烯项目新区炼油第一

联合装置 300万吨 /年直馏柴

油加制氢精制安装工程》 施工

合 同 ， 合 同 总 金 额 分 别 为

8103.02万元人民币和 7061.82

万元，预计工期分别为 379天

和440天。

.++4(.

先锋股份 北京万

通星河实业有限公司受让北京

嘉华筑业实业有限公司所持有

的本公司 2294万股中的 1065

万股及北京裕天投资有限公司

所持有的本公司 368万股的过

户手续已完成。2006年第三次

临时股东大会催告通知的更正。

.++1"1 5

网新 董监事会

审议通过 《公司股票期权激励

计划（草案）》的议案等。

.++41+ %

外 运 !

.++-1"

%

黄海 召开股权分置改革相关

股东会议的第一次提示性公告。

.++*(- %

四 维 !

.++1.2

%%0

中燕 召开股权分置改革相

关股东会议的第二次提示公告。

.++.(( %

乐电 公司主要

非流通股股东已就股权分置改

革事宜进行了积极地沟通协商

并达成共识，力争本月内向相关

部门履行完报批手续，进入股权

分置改革程序。

.++*2. %/%0

道博 股权分

置改革方案实施公告。A股股权

登记日为 2006年 10月 12日；

复牌日：2006年 10月 16日；自

2006年 10月 16日起，公司股

票简称改为“*ST道博”，股票

代码“600136”保持不变。

.++++.

东风汽车 10月 12

日（周四）下午 2：00－4：00举
行股权分置改革投资者网上路

演。

.++*41

金健米业 公司股

权分置改革方案调整为：公司非

流通股股东为获得其所持非流

通股份的上市流通权，向流通股

股东执行对价安排，具体对价

为，公司以资本公积向全体股东

每 10股转增 6.135股，非流通

股股东将所得转增股票全部转

送给流通股股东，经资本公积转

增和非流通股股东转送后，折合

流通股股东每 10股实际获得股

份10.81股。相当于流通股股东

每持有公司 10股流通股将获得

2.9股股份的对价安排；对价安

排执行完毕后，公司非流通股股

东持有的非流通股份即获得上

市流通权。公司股票将于 2006

年10月12日复牌。

.++2,1

海越股份 股权分

置改革方案实施公告。股权登记

日为 2006年 10月 12日；复牌

日 ：2006年 10月 16日 ；自

2006年 10月 16日（与复牌日

相同）起，公司股票简称为“海

越股份”，股票代码“600387”

保持不变。

.++1,"

鲁抗医药 公司股

权分置改革方案已获山东省国

有资产监督管理委员会批准。关

于召开2006年第一次临时股东

大会暨相关股东会议的第二次

提示性公告。

.++1.1 %0

运盛 对潜在控

股股东承诺事项、执行对价安排

情况以及有限售条件的股份可

上市流通预计时间表等做出调

整。

./01

风险提示

.++*1"

黑化股份 董事会同

意公司为齐齐哈尔德科化工有限

责任公司在齐齐哈尔市商业银行

富拉尔基支行申请办理 600万元

银行承兑汇票及 500万元流动资

金贷款提供担保。临时股东大会

决议公告。

.++.2(

海 鸟 发 展 因公司

2002年度报告、2003年半年度报

告及年度报告、2003年 6月 6日

刊登的《上海海鸟企业发展股份

有限公司澄清公告》中对实际控

制人的披露与事实不符；关于公

司 2.7亿元对外担保有关重大事

项未及时披露的问题，中国证监

会决定对公司及相关当事人处以

处罚。与华夏银行上海分行保证

合同纠纷案进展情况。

.++.+, %

沪科技 为控股子

公司江苏意源科技有限公司提供

担保，担保数量：1194万元。截至

公告日，公司实际对外担保累计

数量：1.164亿元，占2006年上半

年度公司合并报表净资产的

39.47%；担保对象均为公司所属

控股子公司，公司对下属公司具

有充分控制力。无逾期对外担保。

.++1** %/%0

雄震 法院裁

定继续冻结上海汇衡科技发展有

限公司所持有的本公司股份

1677.6万股（已质押），冻结期限

从 2006年 10月 9日起至 2007

年4月8日止。

.++,+1 %/%0

济百 将军控

股有限公司向银行贷款 4390万

元借给公司，公司以此借款用于

归还欠济南市商业银行所属三家

支行贷款，三家支行放弃公司原

贷款抵押物，并协助公司办理原

贷款抵押物解除抵押的相关手

续；公司于2006年9月30日前，

一次性偿还多年拖欠济南市商业

银行所属三家支行贷款利息 260

万元，商业银行免除剩余的贷款

利息。诉讼事项进展：法院裁定准

许撤诉。

.++,,"

南京化纤 国家股股

东南京市国有资产经营 （控股）有

限公司函告其持有本公司股份冻

结的变动情况。

.++12( %/%0

实达 诉讼进

展情况公告。收到福建省三明市

中级人民法院送达的《民事判决

书》一份。清欠进展情况公告。截

至2006年10月10日，我公司实

质 性 关 联 公 司 欠 款 下 降 为

294799504.86元人民币。

.++,-.

长百集团 有关股权

解除质押。

.++22.

澳柯玛 重大诉讼事

项公告。

.++,*4

华北制药 2006年 9

月 30日，华药集团公司及其下属

子 公 司 偿 还 本 公 司 11，376，

574.56元，至此，关联方非经营性

资 金 占 用 余 额 为 213，821，

207.65元，公司将继续积极清理

剩余占用。

.++2." %0

长运 民事诉讼

进展情况。

.++*24

重庆啤酒 公司股票

交易于2006年9月29日起连续

3个交易日，股票日收盘价格涨

幅偏离值累计达到 20%。公司无

应披露而未披露的信息。

.+++,.

东方金钰 关于股东

股权解除司法冻结及股东股权质

押的公告。澄清媒体传闻。

.++-42

贵航股份 股票交易

异常波动。

"++"2"

汇丽
6

股 本公司

B股股票在 2006年 9月 29日、

10月 9日、10月 10日连续三个

交易日内日收盘价格涨跌幅偏离

值累计达到20％。公司目前不存
在应披露而未披露的信息。

.++(44

昆明制药 业绩预

减。2006年1月1日至2006年

9月 30日净利润与去年同期相

比下降 50％以上；2006年 7月
1日至 2006年 9月 30日净利

润与去年同期相比下降 50％以
上。

.++.44

嘉宝集团 业绩修

正公告。预计公司 2006年 1-9

月份净利润将同比增长 50％以

上，详细数据将在公司 2006年

第三季度报告中披露。 董事会

审议通过了 《关于现场检查的

整改报告》。

.++".1

北方创业 初步测

算，预计 2006年 1-9月份将实

现盈利 800万元左右（上年同期

净利润为 -9249977.00元）。具

体财务数据将在公司 2006年三

季度报告中予以披露。

+++-+4 %

绿景 调整股权

分置改革方案：以资本公积金向

方案实施股权登记日登记在册

的全体流通股股东转增股本，流

通股股东每持有 10股流通股将

获得 5.10股的转增股份，相当

于流通股股东每10股获送 2.72

股。公司股票将于10月12日复

牌。董事会通过关于对以资本公

积金向流通股股东转增股本暨

本公司股权分置改革方案进行

调整的议案。

+++1+3 %

光华 调整股权

分置改革方案：股权登记日登记

在册的流通股股东每持有 10股

流通股获送2.7股。公司股票将

于10月12日复牌。

++++41

深 能 源
) 深 能

JTP1交易期为 4月 27日至 10

月19日。行权期为10月20日

至 10月 26日的五个交易日。

10月 26日到期以后，未行权的

深能JTP1将予以注销。

+++-*3

!

4++-*3 %

丽珠 9

月30日，广州市人民政府已审

议通过该股权转让事宜。10月9

日，广州市国有资产监督管理委

员会已将相关报批资料上报至

广东省国有资产监督管理委员

会。

+++1"1 %

武夷 公司实施

股权分置改革方案：股权登记日

10月 12日；对价股份上市交易

日10月13日；股票简称恢复为

“中国武夷”。10月 9日，本公

司与中国银行股份有限公司福

建省分行签订 《走出去战略合

作协议》。协议约定，中国银行

福建省分行向本公司提供总额

不超过等值人民币 10亿元的融

资服务。福建建工转让给福建煤

炭的11488万股公司股份，扣除

福建煤炭用于支付股改对价的

1729.43万 股 后 ， 剩 余 的

9758.57万股已办理完成股权过

户登记手续。

+++,"- %

双汇 关于公司

股权转让及股权分置改革进展

情况：经咨询本公司实际控制人

漯河市国资委、控股股东河南省

漯河市双汇实业集团有限责任

公司和第二大股东漯河海宇投

资有限公司，双汇集团国有股权

转让和海宇投资持有本公司

25%股权的转让工作，目前仍在

国家商务部及中国证监会的审

批过程之中。

+++",- %

庆华科 公司实

施股权分置改革方案：资本公积

金转增的股权登记日 10月 12

日；资本公积金转增股份到账日

期10月13日；实施股权分置改

革的股份变更登记日 10月 13

日；对价股份上市交易日 10月

16日；股票简称恢复为“大庆华

科”。

++++1,

海王生物 公司预

计 2006年年初至 2006年第 3

季度末公司业绩为盈利，累计净

利润在人民币 2600万元至

2800万元之间。6月 6日广东

省深圳市中级人民法院轮候冻

结深圳海王集团股份有限公司

持有 的 本 公 司 境 内 法 人 股

63305000股及红股 （含转增

股）、配股。目前，冻结申请人已

向广东省深圳市中级人民法院

递交了解除冻结的申请，深圳市

中级人民法院正在办理解除冻

结相关手续。近日本公司已与中

国光大银行南山支行再次达成

和解意向，目前深圳市中级人民

法院正在办理解除查封的相关

手续。

+++(4- %

徐工 公司预计

2006年1至9月份实现扭亏为

盈，实现净利润约 950万元；预

计 2006年 7至 9月份实现净

利润约 160万元，同比下降

85％左右。
+++-1+

!

4++-1+

苏常柴
)

预计本公司 2006年 1-9月的

净利 润 将 比 去 年 同 期 增 长

100%-150%左右，2006年 7-9

月的净利润将比去年同期增长

100%-150%左右。截至本公告

日，本公司实质控制人常柴集团

有限公司及其下属企业占用本

公司资金已经全部偿还完毕。公

司将对该等应收款以前年度计

提的坏账准备进行转出，预计可

以增加 2006年度收益共计

6500万元左右。本公司第一大

股东常州市人民政府国有资产

监督管理委员会将持有本公司

的部分股权 56137432股质押

给中国工商银行股份有限公司

常州钟楼支行。

+++1-"

武汉中百 公司预

计 2006年第三季度实现的净

利润比 2005年同期增长 50%

-100%之间。

+++,4-

太 钢 不 锈 预 计

2006年 1月 1日至 2006年 9

月 30日，公司净利润较上年同

期增长 50%-100%；2006年 7

月 1日至 2006年 9月 30日，

公司净利润较上年同期增长

250%-300%。

+++"-,

东方热电 公司预

计 2006年 1至 9月份亏损约

2500万元左右。

++4++1

华兰生物 公司预

计 2006年 1-9月份净利润

（合并报表）比上年度同期同比

增长在 50%－80%之间。临时
股东大会通过关于 2006年半

年度资本公积金转增股本的方

案。

++4+((

江苏三友 公司预

计 2006年 1月 1日至 2006年

9月 30日净利润与上年同期相

比上升30%－50%。
++4+.3

远光软件 经初步

测算，本公司 2006年 1月 1日

至 2006年 9月 30日累计净利

润较上年同期增长 50％ 至
80%。董事会同意分别与中国农

业银行珠海金鼎支行、交通银行

股份有限公司珠海柠溪支行签

订募集资金三方监管协议。

重要事项

600550天威保变 董事会澄

清公告。关于不实报道的严正声

明。

600660福耀玻璃 2006年

第三季度报告。

600683银泰股份 2006年

10月 9日，经银泰控股股份有限

公司五届七次基联工会委员扩大

会议审议通过，同意顾荻江辞去

公司第五届监事会职工代表监事

职务，选举吴宁莲为公司第五届

监事会职工代表监事。

600753ST冰熊 董事会审

议在重庆市成立分公司、修改公

司章程部分条款等议案定于

2006年 10月 26日上午召开

2006年第二次临时股东大会。